

### แบบสรุปผลการตรวจสอบราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารศาลาพักญาติพร้อมห้องน้ำพร้อมैयाโครงการ				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านพิมพ์พัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร				
แบบเลขที่	อบต. บงเหนือ 11 / 2560				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร				
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	11	เดือน	มกราคม	พ.ศ.	2562

หน่วย : บาท

1	งานก่อสร้างอาคารศาลาพักญาติ	446,611.72	
2		-	
3			
4			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	446,611.72	
	ราคากลาง	446,000.00	
	(ตัวอักษร)	สี่แสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน	

(ลงชื่อ)..... (นายสมชาย คำควร) .....ประธานกรรมการ

(นายสมชาย คำควร)

(ลงชื่อ)..... (นายบุญมี ศูนย์ราช) .....กรรมการ

(นายบุญมี ศูนย์ราช)

(ลงชื่อ)..... (นางสุภัตรา จันทะตวง) .....กรรมการ

(นางสุภัตรา จันทะตวง)

(ลงชื่อ)..... (นายจิรัฏฐ์ ไชยบุษมา) .....กรรมการ

(นายจิรัฏฐ์ ไชยบุษมา)

(ลงชื่อ)..... (นายธวัชชัย ไหมดม่วง) .....กรรมการ/เลขานุการ

(นายธวัชชัย ไหมดม่วง)

## แบบสรุปผลการตรวจสอบราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	งานอาคาร				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารศาลาพักญาติพร้อมห้องน้ำพร้อมป้ายโครงการ				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านพิมพ์พัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร				
แบบเลขที่	อบต. บงเหนือ 11 / 2560				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	6	หน้า			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	11	เดือน	มกราคม	พ.ศ.	2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารศาลาพักญาติ	341,602.97	1.3074	446,611.72	
2				-	
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				

รวมค่าก่อสร้าง

446,611.72

(ตัวเลข)

คิดเป็นเงินประมาณ

446,000.00

(ตัวอักษร)

สี่แสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน

พื้นที่อาคารไม่น้อยกว่า จำนวน 84.00 ตร.ม. เฉลี่ย 5,309.52 บาท / ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมชาย คำควร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญมี ศูนย์ราช)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุพัตรา จันทะดวง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิรัฐ ไชยบุบผา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายธวัชชัย โหมดม่วง)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานอาคาร	6.00	เมตร	3.00	เมตร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารศาลาพิพิธภัณฑสถานพิพิธภัณฑ์ร่วมห้องน้ำพุร้อน	14.00	เมตร		

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพิมพ์พัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลงเหนือ อำเภอวังแดนดิน จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ อบต. บงเหนือ 11 / 2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลงเหนือ อำเภอวังแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 เดือน เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม				-		-	-	
1.1	งานดินลูกรังฐานรากและถมดิน	4.59	ลบ.ม.			99.00	454.41	454.41	
1.2	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต คิด 50%	54.86	ลบ.พ.	504.68	27,686.74	133.00	8,006.60	27,686.74	
1.3	ค่าแรงประกอบติดตั้งแบบ	60.20	ตร.ม.		-		-	8,006.60	
1.4	ไม้ค้ำยันแบบ	30.00	ตัน	35.00	1,050.00		-	1,050.00	
1.5	ตะปู	15.50	กก.	42.43	657.67		-	657.66	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง				-		-	-	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.18	ลบ.ม.	1,728.97	2,040.18	398.00	469.64	2,509.82	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	18.92	ลบ.ม.	1,822.43	34,480.38	391.00	7,397.72	41,878.09	
	ทรายหยาบรองพื้น	9.00	ลบ.ม.	364.49	3,280.41	99.00	891.00	4,171.41	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-	
	เหล็กเส้นกลม RB - 6 มม.	138.460	กก.	21.09	2,920.12	4.10	567.68	3,487.80	
	เหล็กเส้นกลมขี้จ้อย DB - 12 มม.	400.93	กก.	21.71	8,704.19	3.30	1,323.06	10,027.25	
	ลวดผูกเหล็ก	15.76	กก.	31.31	493.45		-	493.44	
	เหล็กตะแกรงไวท์เมตซ์ 20x20 # ขนาด 4 มม	128.00	ตร.ม.	22.00	2,816.00	5.00	640.00	3,456.00	
	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป 0.15x0.15x3.50 ม.	12.00	ต้น	1,120.00	13,440.00		-	13,440.00	
<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>									<b>117,315</b>

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานอาคาร	6.00 เมตร	เมตร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารศึกษาที่ภาควิชาวิศวกรรมห้องเรียน	14.00 เมตร	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านพิมพ์พัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลงเหนือ อำเภอวังแคนดิน จังหวัดสกลนคร	แบบเลขที่	อบต. งเหนือ 11 / 2560
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลงเหนือ อำเภอวังแคนดิน จังหวัดสกลนคร	เมื่อวันที่	11 เดือน เดือน มกราคม พ.ศ. 2562
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	11 เดือน เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกลงมา				-		-	117,319.22	
	พื้นปูกระเบื้อง 12"x12"	84.00	ตร.ม.	236.00	19,824.00	158.00	13,272.00	33,096.00	
	พื้นที่ค้ำหยาบ	44.00	ตร.ม.		-	61.00	2,684.00	2,684.00	
	งานโครงสร้างหลังคา				-		-	-	
	เหล็กกล่อง □ - 100x50x2.3 มม.	521.71	กก.	20.94	10,924.61	10.00	5,217.10	16,141.70	
	เหล็กกล่อง □ - 75x38x2.3 มม.	409.00	กก.	20.98	8,580.82	10.00	4,090.00	12,670.82	
	แผ่นเหล็กม้วนลวดหนา 0.15x0.15x0.05 มม.	24.00	แผ่น	100.00	2,400.00	20.00	480.00	2,880.00	
	แป้นสำเร็จรูป	27.00	ท่อน	85.50	2,308.50		-	2,308.50	
	งานทาสีกันสนิมโครงสร้างหลังคา	118.54	ตร.ม.	30.00	3,556.20	30.00	3,556.20	7,112.40	
	งานมุงหลังคา		ตร.ม.		-		-	-	
	แผ่นเหล็กกรีตลอนมทอลึกลาย 4.56 เมตร	44.00	แผ่น	410.40	18,057.60		-	18,057.60	
	ครอปสัน	16.000	เมตร	65.00	1,040.00	50.00	800.00	1,840.00	
	ครอปข้าง	17.64	เมตร	65.00	1,146.60	50.00	882.00	2,028.60	
	น็อตสกรูยึดแผ่น	423.00	ตัว	2.00	846.00		-	846.00	
	ค้ำแรงมุงหลังคา	141.12	ตร.ม.		-	70.00	9,878.40	9,878.40	
	ไม้เชิงชายรูปทรงขนาด 1"x6"	42.00	เมตร	65.00	2,730.00	45.00	1,890.00	4,620.00	
<b>รวมยอดรวมปริมาณงาน</b>								<b>251,405</b>	